EDITAL Nº 15/2024- PPGNB UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  E  CONVOCAÇÃO  PARA  ENTREVISTA  DO
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO
EM  NANOCIÊNCIAS  E  BIOCIÊNCIAS  (PPGNB)  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO
CENTRO-OESTE/UNICENTRO  VINCULADO  AO  NAPI ENERGIA  ZERO-CARBONO  (NAPI
EZC),  TERMO  DE  CONVÊNIO  –  TC  nº  137/2023-PDI,  APROVADO  PELA  FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA, REFERENTE AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMADA PÚBLICA
PI 05/2023 NAPI EZC

A coordenação do Programa de Pós-graduação  Stricto Sensu em Nanociências e Biociências
(PPGNB)  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas
atribuições e  considerando o contido no Edital  13/2024,  torna pública a homologação dos
candidatos inscritos e convoca para entrevista para seleção dos candidatos, a ser realizada na
sala 4, Bloco de Física, campus CEDETEG, conforme data e horários a seguir:

Candidato(a) Dia/hora

MARIELE NOEMI DA SILVA DIAZ 26/08/2028 – 16 horas

BRUNA FERNANDES SILVA 27/08/2024 – 16 horas

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 23 de agosto de 2024.

Prof.ª Dra. Rubiana Mara Mainardes
Coordenadora do PPGNB

Portaria Nº 699/2024-GR/UNICENTRO